5523

Harde schuurpad, 245 mm,
Hard

Harde pad is geschikt voor sterke vervuiling op ruwe oppervlakken.
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Technical Data

Item Number

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
FDA goedgekeurd (CFR 21)

Meets the REACH Regulation (EC) No. 1907/2006
Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

Recommended sterilisation temperature (Autoclave)

Maximale reinigingstemperatuur (vaatwasser)
Minimale gebruikstemperatuur?

Min. pH-value in usage concentration
Maximale pH-waarde in gebruik

GTIN-13 code

Commodity code

Land van oorsprong

De dichtheid en afmeting van dit product kunnen variéren

212

5523

100% Polyester
Nee

Nee

Ja

10 Pcs.
2130 Pcs.
150 Pcs.
245 mm
115 mm

25 mm

0,05 kg

0,01 kg

0,01 kg
0,06 kg
0,000704 M3
100 °C

93 °C

-20 °C

2 pH

10,5 pH
5705020055232
68053000

Sweden



